Condenas en Costas – Incidente de nulidad……………………………  $                -0-  
                                             -------------- 
 T O T A L.....................................................................................                $           432.773   

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES  PESOS M/L.    

.  

TRASLADO EN LISTA  

Proceso puesto a disposición de las partes en la Secretaria del Juzgado por el 

término de tres (3) días de conformidad con el artículo 110 del C. G. P: 

PROCESO:     EJECUTIVO SINGULAR 

RADICACION No.